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Dzieci z klas zerowych Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 1 w Mławie uczciły
przypadający w środę 20 września Ogólnopolski Dzień Przedszkolaka wizytą u
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burmistrza Sławomira Kowalewskiego. Gospodarz miasta złożył im serdeczne
życzenia z okazji ich święta i zachęcił do zwiedzenia ratusza.

Sławomir Kowalewski pokazał gościom swój gabinet i opowiedział o pracy
burmistrza. W rozmowie z nimi poruszył wiele ważnych – nie tylko dla młodego
pokolenia – tematów, jak na przykład korzyści wynikające z jedzenia drugiego
śniadania i bezpieczeństwo na drogach, znacznie zwiększające się dzięki noszeniu
odblasków. Podopieczni Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 1 mieli też do
niego wiele interesujących pytań. Część dotyczyła dawnej kariery sportowej
burmistrza oraz jego pracy jako nauczyciel wychowania fizycznego, inne
koncentrowały się na jego obecnych obowiązkach i samej Mławie. Dzieci dowiedziały
się, że ich gospodarz bardzo lubi swoją pracę, jednak nie on jest w mieście
najważniejszy. – To wy jesteście najważniejsi – wskazywał, podkreślając wielką rolę
swoich gości w przyszłym rozwoju miasta. Zachęcał ich, aby w swoich niewidzialnych
plecakach gromadzili najbardziej potrzebne skarby: uprzejmość i wiedzę. Na koniec
spotkania życzył im wszystkiego najlepszego z okazji przypadającego tego dnia
Ogólnopolskiego Dnia Przedszkolaka. – I żeby te plecaki, o których mówiłem, zawsze
były pełne – zwracał się do maluchów. Ci ostatni zaś wręczyli mu piękny dyplom z
podziękowaniem oraz laurkę z własnymi podpisami. Kto zaś chciał przez chwilę
poczuć się burmistrzem, mógł zasiąść za jego biurkiem.

Tego dnia dzieci miały też okazję zwiedzić ratusz i dowiedzieć się czegoś o pracy
urzędu miasta. Po budynku oprowadzał ich Krzysztof Napierski. Pokazał m.in., gdzie
mieszkańcy mogą sobie wyrobić bezpłatną Kartę Mławiaka i wyjaśnił, jakie dzięki niej
uzyskują udogodnienia. Zaprezentował kolorowy witraż z wizerunkiem patrona
miasta – św. Wojciecha – oraz dwa tryptyki „Drzwi do Mławy" autorstwa Zdzisława
Kruszyńskiego. Dzieci obejrzały także największe pomieszczenie ratusza – salę
ślubów i dowiedziały się, jak przebiegają organizowane w niej ceremonie.

Zapraszamy kolejne grupy dzieci do zwiedzania ratusza. Wizyty można umawiać z
rzecznik prasową Magdaleną Grzywacz (tel.: 23 654 33 82, wew. 104; e-mail:
magdalena [dot] grzywacz mlawa [dot] pl).
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